Cintius presb. card. eccl. S. Caeciliae.

Laborans presbyter cardinalis S. Mariae

Transtyb. Callixti.

Ugo presbyter cardinalis S. Clementis.

Iacintus diaconus cardinalis S. Mariae

in Cosmedin.

Raynerius diaconus cardinalis Sancti

Georgii ad Velum Aureum.

Ioannes diaconus cardinalis S. Angeli.

Datum Velet., per manum Alberti S.

R. E. presb. card, et cancell., iv kal.

martii, ind. xm, incarnat. dominicae anno

mclxxx, pontificatus vero D. Alexandri

Papae III anno xxi.

Dat. die 27 februarii anno Domini 1180,

pontif. anno xxi.
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CIV.

Confirmalio honorum omnium et privile-

giorum monasterii monialium S. Za-

chariae Venetiarum (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium hoc sub Sedis

Apostolicae protectione suscipit. — Mona-

sticum ordinem servari mandat: — Eidem
bona omnia confirmat; — Quorum non-

nulla hic enumerai — Ius decimarum
ratum habet.— Sorores proprietatem prae-

sumentes habere prohibet. — Eiusdem loci

sepulturam liberam esse decernit. — Im-

munitatis decretum prò personis rebus-

que: — Quod roborat solitis claus. poenal.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

ctis in Christo flliabns, Casotae abbatissae

monasterii Sancti Zachariae de Venetiis,

eiusque sororibns, tam praesentibus quam

futuris regulariter substitoendis, in perpe-

tuum.

Apostolici moderaminis clementiae con- Eiordinm.

venit, religiosas personas diligere, et ea-

rum loca piae protectionis munimine
defensare. Eapropter, dilectae in Domino Monasterium

filiae, vestris iustis postulationibus de- Apouo?
S

pro-

menter annuimus, et praefatum mona- '«tiono «usci-

stenum , in quo divino eslis obsequio

mancipatae, sub B. Petri et nostra pro-

tectione suscipimus, et praesentis scripti

privilegio communimus; in primis siqui- Monasticum

dem statuentes, ut ordo monasticus, qui ZTZrn™'
secundum Deum, et beati Benedica re-

gulam atque institutionem, et Cliiniacen-

sium fratrum observantiam ibi noscitur

institutus, perpetuis in eo temporibus
inviolabiliter observetur; praeterea quas-

cumque possessiones, quaecumaue bona Eid9m b0'"'

•j
.

* .i
. omnia eonfir

idem monasterium impraesentiarum ìuste mat
;

et canonice possidet, aut in futurum con-
cessione Pontificum, largitione regum vel

principum, oblatione fidelium, vel aliis

iustis modis
,

praestante Domino , po-
terit adipisci, firma vobis, et eis, quae
post vos succecesserint, et illibata perma-

(1) Edidit Bozzonus in Hist. monasterii huius

,

in collect. Monument.
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Qaorum non-